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i ryggsäcken på centralen efter mordet. Samtidigt hade han tagit upp en liten radio som han hade liggande iryggsäcken, därefter hade han låst in ryggsäcken med revolvern i skåpet. Efter den tidigare beskrivna övernattningen hade han återvänt till centralen och kommit in via ett hotell som ligger intill centralen och hämtat ut ryggsäcken med revolvern ur skåpet. Därefter hade han åkt till Uppsala. Förtydligas beträffande var

gått in i centralstationen. Ingången ligger närmast hotellet mittemot taxihållplatsen.

När tagit upp revolvern så frågade

vad hon höll på med. Hon hade då snabbt stoppat tillbaka revolvern i ryggsäcken. Både hon och killen hade undrat vad han skulle göra men

hade inte lämnat något svar utan begivit sig från lägenheten.

Omedelbart efter det han lämnade

bostad så uppsökte han en kyrkogård som ligger i närheten av hennes adress där han sökte en plats att gömma ryggsäcken med innehåll. Den aktuella kyrkogården ligger nära ett sjukhus och universitetet Fysikum Teknikum. ber här att få ett papper för att närmare rita ut platsen. Han överlämnar sedan pappret vilket bifogas protokollet.

På platsen hade han gömt byggsäcken under ett gammalt hur som har tillhört universitetet. Huset är från 1700-talet någon gång.

I ryggsäcken skall enligt

finnas privata foton, en filt, en cevolver och några kulor/patroner.

uppger att han tror säkert att han skulle finna platsen igen.

Efter det han gömt ryggsäcken så begav han sig omedelbart till Stockholm. Han tog en buss från Uppsala till Arlanda där han bytte buss och fortsatte till Stockholm. Från Stockholm tog han sedan ett tåg och åkte till Västerås. Detta skedde omedelbart efter det han anlänt till Stockholm. Från Västeråsreste han sedan vidare till Göteborg. Han fortsatte sedan med tåg från Göteborg till Uddevalla. Fortsatte med tåget till gränsen mot Norge till en plats som heter Ed. Fortsatte till Oslo och sedan tog han färja till Köpenhamn.
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Resan till Oslo hade tagit tre dagar och hade enligt

gått i
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